元大證券金融股份有限公司

                  有價證券擔保放款(免設質) 申請書

申請日期：  年   月   日

帳戶編號： □□□-□-□□□□□ 戶名：

申請人茲聲明就以下提供之擔保品，非屬證券交易法第 22 條之 2 規定之內部人(即非該上市櫃公司之董

事、監察人、經理人及持有該公司股份超過股份總額百分之十之股東，或為其配偶、未成年子女及利用他

人名義持有者)。如嗣後具有前開身份時，應立即通知  貴公司，並同意依雙方契約約定辦理擔保品之質

權設定、更換擔保品或提前償還融通債務等事宜，如有違反，應自負其責，因此致  貴公司權益受損者，

並應負賠償之責。
證券

代號

證券

名稱

股數

(股)

前一日收盤價

(元)

成數

(%)

放款金額(元)

(仟元以下捨去)

類

型

目

的

風險控管 備 註

 未控 張數 成數

合計

＊申請類型：(1)第一次申請借款、(2)非第一次申請不另匯股票、(3)為提高維持率匯入之抵繳品不借款、

             (4) 抵繳品轉為放款股票申請借款不另匯股票、(5)先行匯入股票不借款

＊目的類別：(1)投資上市櫃有價證券、(2)期貨市場交易、(3)不動產交易、(4)其他理財、(5)消費性支出、(6)資金週轉、

             (7)其他目的

＊風險控管：請參考配額洽借畫面，張數請查「資風控單位」、成數請查「融資成數(內控)」，兩者皆無，請勾選未控

申請人：                   (請與開立帳戶申請書簽章一致)  聯絡電話：

雙方議定後，請將有價證券匯撥(K10 - I)至本公司集保專戶：040109999933
可先傳真至(02) 2772-1058  正本再請寄送至  【台北市松山區敦化南路一段 66號 12樓
元大證券金融股份有限公司  營業部一組收】，若有任何問題，請洽(02)2173-6867

- - - - - - - - - - -- - -以下為本公司填寫- - - - - - - - - - - - - -

-

核定貸款金額：          萬元(金額為 0時，主管免簽核)

審核層級：□董事長(審議會議核定通過之案件) 核定       萬
 董事長 總經理 副總經理 主管 經辦 已借       萬

    可借       萬

 後敬會

營業部

110.12 版